[image: image1.png]

2

Совет депутатов Богородского муниципального округа

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

23.06.2022                                                                                         № 90
	О принятии решения об условиях приватизации муниципального имущества – продажа без объявления цены в электронной форме

Рассмотрев обращение комитета имущественных и земельных отношений, учета и распределения жилья администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области и в целях исполнения прогнозного плана приватизации муниципального имущества, в соответствии со ст. 14,    ст. 24, ст. 32.1 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком и условиями приватизации муниципального имущества Богородского муниципального округа Нижегородской области, утвержденными решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 27.05.2021 № 105, решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 16.12.2021 № 201 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Богородского муниципального округа Нижегородской области на 2022 год», в связи с несостоявшимися аукционом и продажей посредством публичного предложения,
Совет депутатов р е ш и л:
1. Провести продажу без объявления цены в электронной форме следующего муниципального имущества:

1.1) здание овощехранилища (нежилое), площадью 115,50 кв.м, кадастровый номер 52:24:0150301:447, находящееся по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, р-н Богородский, д. Ключищи;

1.2) деревообрабатывающий цех (нежилое), площадь: общая 460,50 кв.м., кадастровый номер 52:24:0150301:448, находящийся по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, Богородский муниципальный район, сельское поселение Хвощевский сельсовет, деревня Ключищи, территория Строительный участок, строение 7;

1.3)  дос n 1 (нежилое), площадью: общая 116,80 кв.м, кадастровый номер 52:24:0150301:522, находящееся по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, Богородский муниципальный район, сельское поселение Хвощевский сельсовет, деревня Ключищи, территория Строительный участок, строение 6;

1.4) дос n 2 (нежилое), площадью: общая 116,40 кв.м, кадастровый номер 52:24:0150301:517, находящееся по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, Богородский муниципальный район, сельское поселение Хвощевский сельсовет, деревня Ключищи, территория Строительный участок, строение 10;

1.5) дос n 3 (нежилое), площадью: общая 116,60 кв.м, кадастровый номер 52:24:0150301:514, находящееся по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, Богородский муниципальный район, сельское поселение Хвощевский сельсовет, деревня Ключищи, территория Строительный участок, строение 11;

1.6) дос n 4 (нежилое), площадью: общая 116,80 кв.м, кадастровый номер 52:24:0150301:527, находящееся по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, Богородский муниципальный район, сельское поселение Хвощевский сельсовет, деревня Ключищи, территория Строительный участок, строение 5;

1.7) здание водокачки (нежилое), площадь: 8,40 кв.м, кадастровый номер 52:24:0150301:446, находящееся по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, Богородский муниципальный район, сельское поселение Хвощевский сельсовет, деревня Ключищи, территория Строительный участок, строение 9;

1.8) склад № 1 (нежилое), площадь: общая 61,80 кв.м, кадастровый номер 52:24:0150301:528, находящийся по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, Богородский муниципальный район, сельское поселение Хвощевский сельсовет, деревня Ключищи, территория Строительный участок, строение 8;

1.9) караульное помещение (нежилое), площадь: общая 92,60 кв.м, кадастровый номер 52:24:0150301:512, находящееся по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, Богородский муниципальный район, сельское поселение Хвощевский сельсовет, деревня Ключищи, территория Строительный участок, строение 3;

1.10)  склад № 2 (нежилое), площадь: общая 73,30 кв.м, кадастровый номер 52:24:0150301:519, находящийся по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, Богородский муниципальный район, сельское поселение Хвощевский сельсовет, деревня Ключищи, территория Строительный участок, строение 1;

1.11) здание котельной (нежилое), площадь: общая 81,60 кв.м, кадастровый номер 52:24:0150301:518, находящийся по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, р-н Богородский, д. Ключищи;

1.12) механическая мастерская (нежилое), площадь: общая 405,10 кв.м, кадастровый номер 52:24:0150301:516, находящаяся по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, Богородский муниципальный район, сельское поселение Хвощевский сельсовет, деревня Ключищи, территория Строительный участок, строение 4.

2. При продаже вышеуказанного муниципального имущества начальная цена не устанавливается. Цена, предложенная претендентом, включает НДС.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Богородская газета», разместить на официальном сайте администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов                                                     Г.Г.Календжян

[image: image1.png]_1234567890.doc
[image: image1.png]